BE-3352 BORRADOR MAGNETICO PARA TABLERO 24 PZA $420 0% $10.080

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$581.602
$0
$110.504
$0

$692.106

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-2100-36 ACUARELA DE 36 COLORERS CON ACCESORIOS 12 SET $7.130 0% $85.560

CB-212040 CUADERNO DE COLOREAR MANDALA 21,5X20CM 12 SET $2.020 0% $24.240

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$581.602
$0
$110.504
$0

$692.106

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO SEIS PESOS